2025-2026 y4yeOHbIii 1o
ITPOTOKOJI IIPOBEPKH 3A/IAHUH I10 ®UHAHCOBOH I'PAMO]
MBOY IlepoBckas mkona - ruMHaszus uM. I'. A. Xauupamsuan
Knace 8- A, b
KosnyecTBo yuacTHukoB 32
Yuuteanr Baneesa Il. 1O.

Ne 3aganus

U
1(26) 2(16) 3(26) 4(26)

N
[EEN

2 2

AHuceHkoB Hukuta

BenbmecoBa Ararta

BensieB AHTOH

BouyapoB AHaTtonun

MarteHko Banepus

MNopabik EceHus-CaHa

Ecdumos JleB

3aBopoTHUYEeHKO OMuTpun

3aneBckun PoanoH

KokuH Muxaun

JleoHoB Cepren

JIutBnHeHko Muxaumn

MonoBuyk Kupa

MbiHaak ApTém

CkBopuoBa BapBapa

CopokuHa Mapus

XaHoBa AnekcaHgpa

KOxaHsH PoGepT

Aumn Onbra

BawnHoB Cepren

Byraes Buc-3nu

Fony6 Makcum

NapuvoHoBa Kupa

ManuHoBckun Unbsa

Hocuk 3nara

NMonosuy Bnagumup

MocTtaBHeB EBreHnn

NMpoxopeHko MNaBen

Tanacorno Mapk

Tartap AHacTacus

YepHeHKo AnekcaHapa

olo|o|r|r|o|lo|o|v|INv|iNv oo v o[ IdINv ol R INId RN N[N v oI N
Rl |lo|lo|lkr|kr|r|lo|lo|lo|r|lo|lo|r|o|r|r|r|lolr|rkr|r|lo|lr kRl ]|kr|F]F~
(ST ALY § O § Y1 OT T LY DR § SR O E N E Y PN § S T Y E Y Y 1SR 1T T LY PN R T OT T Y E T E Y SR )
ol |dvININvo|olRINININ oo N R[N oI N N[N N N N N

WamaToBcknm Oamup




rTHOCTH

lMapannenu Knaccos ceecmu 8 00Hy mabauuy!!
Bce saveliku 06A3amenbHbl 0415 3aM0AHEHUA

Bcero 76 | Yenemnocts, %

100,00%
100,00%
100,00%
71,43%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
57,14%
100,00%
100,00%
57,14%
57,14%
100,00%
100,00%
100,00%
42,86%
100,00%
71,43%
28,57%
42,86%
85,71%
85,71%
85,71%
57,14%
42,86%
42,86%
71,43%
71,43%
71,43%
57,14%
42,86%
76,34%

wWlh|jOJOjOIlW|W[A~|O|IO|O|WINO|N|WINININIA|PAININIAININIYNINO NN N




