

2025-2026 учебный год

ПРОТОКОЛ ПРОВЕРКИ ЗАДАНИЙ ПО ФИНАНСОВОЙ ГРАМОТЫ

МБОУ Перовская школа - гимназия им. Г. А. Хачирадшили

Класс 8 - А, Б

Количество участников 32

Учитель Валеева П. Ю.

ФИ	№ задания			
	1 (2 б)	2 (1 б)	3 (2 б)	4 (2 б)
Анисенков Никита	2	1	2	2
Бельмесова Агата	2	1	2	2
Беляев Антон	2	1	2	2
Бочаров Анатолий	0	1	2	2
Гнатенко Валерия	2	1	2	2
Гордык Есения-Сана	2	1	2	2
Ефимов Лев	2	1	2	2
Заворотниченко Дмитрий	2	1	2	2
Залевский Родион	1	0	1	2
Кокин Михаил	2	1	2	2
Леонов Сергей	2	1	2	2
Литвиненко Михаил	1	1	2	0
Поповчук Кира	0	0	2	2
Пындак Артём	2	1	2	2
Скворцова Варвара	2	1	2	2
Сорокина Мария	2	1	2	2
Ханова Александра	0	0	2	1
Юханян Роберт	2	1	2	2
Яни Ольга	2	0	1	2
Байнов Сергей	0	0	2	0
Бугаев Вис-Эли	0	1	2	0
Голуб Максим	2	0	2	2
Ларионова Кира	2	0	2	2
Малиновский Илья	2	0	2	2
Носик Злата	0	1	2	1
Попович Владимир	0	1	2	0
Поставнев Евгений	0	1	2	0
Прохоренко Павел	1	0	2	2
Танасогло Марк	1	0	2	2
Татар Анастасия	0	1	2	2
Черненко Александра	0	1	2	1
Шаматовский Дамир	0	1	2	0

ГНОСТИ

*Параллели классов свести в одну таблицу!!
Все ячейки обязательны для заполнения*

Всего 7 б	Успешность, %
7	100,00%
7	100,00%
7	100,00%
5	71,43%
7	100,00%
7	100,00%
7	100,00%
4	57,14%
7	100,00%
7	100,00%
4	57,14%
4	57,14%
7	100,00%
7	100,00%
7	100,00%
3	42,86%
7	100,00%
5	71,43%
2	28,57%
3	42,86%
6	85,71%
6	85,71%
6	85,71%
4	57,14%
3	42,86%
3	42,86%
5	71,43%
5	71,43%
5	71,43%
4	57,14%
3	42,86%
	76,34%